اگر می خواهید شجاعان را بیابید، کسانی را جستجو کنید که قادر به بخشودن هستند
و اگر می خواهید قهرمانان را بیابید، کسانی را بجویید که قادرند در مقابل نفرت عشق بورزند.

بهاگاوادگیتا

پنجشنبه 18 فروردین 1401، 5 رمضان 1443 ، 7 آپریل 2022، شماره 3937 )1321 دوره جدید(، استثنائاً 8 صفحه- قيمت 6000 تومان

بدون شرح ...

پارسیان

نکته

کاریکاتور

خجل شدم ز جوانی که زندگانی نیست
به زندگانی من فرصت جوانی نیست

من از دو روزه هستی به جان شدم بیزار
خدای شکر که این عمر جاودانی نیست

همه بگریه ابر سیه گشودم چشم
دراین افق که فروغی ز شادمانی نیست